
Istituto Comprensivo LODI I

Via Paolo Gorini 15 – 26900 LODI – Tel. 0371/423116 – 0371/424653
Codice Meccanografico LOIC81100D – Codice Fiscale 92559820151
Email loic81100d@istruzione.it – PEC loic81100d@pec.istruzione.it

http://www.iclodiprimo.edu.it

Lodi, 19 maggio 2023

Oggetto: Calendario Scolastico 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera n. 20 del Consiglio di Istituto del 18 maggio 2023

DISPONE

L’adozione del seguente Calendario scolastico per l’a.s. 2023/24

Inizio lezioni: Scuola Infanzia – 5 settembre 2023
Scuola Primaria – 12 settembre 2023
Scuola Secondaria I grado – 12 settembre 2023

Termine lezioni: Scuola Infanzia – 30 giugno 2024
Scuola Primaria e Secondaria – 8 giugno 2024

Sabati di rientro per la Scuola Secondaria: 4 novembre 2023 (7.50 - 13.32)
6 aprile 2024 (7.50 - 12.35)

Sospensione lezioni per tutti gli ordini di scuola

mercoledì 1 novembre 2023 – Festa di tutti i Santi
venerdì 8 dicembre 2023 – Immacolata Concezione
Dal 23 dicembre 2023 a venerdì 6 gennaio 2024 (compresi) – Vacanze di Natale
venerdì 19 gennaio 2024 – San Bassiano
lunedì 12 e martedì 13 febbraio 2024 - Carnevale
Da giovedì 28 marzo a martedì 2 aprile aprile 2024 (compresi) – Vacanze di Pasqua
Giovedì 25 e venerdì 26 aprile 2024 - Festa della liberazione e giorno deliberato dal
Consiglio di Istituto
Mercoledì 1 maggio 2024 – Festa del lavoro



Orario scolastico dei diversi ordini di Scuola

Scuola Secondaria I
grado

Dal 12 settembre 2023 7.50-13.32 tutte le classi

Scuola Primaria 12 settembre 2023 9.00 – 12.30 classi 1^
8.30 – 12.30 classi 2^ - 3^ - 4^ - 5^

Dal 13 al 15 settembre 2023 8.30-12.30 tutte le classi

Dal 18 settembre 2023 8.30-16.30 tutte le classi

Giovedì 8 giugno 2024 8.30-12.30 tutte le classi

Scuola Infanzia* Dal 5 settembre 2023 secondo quanto sarà deliberato nel
progetto accoglienza*

Dal 24 al 28 giugno 2024 8.00-12.00 per tutti

* saranno comunicate per tempo dalle insegnanti le modalità di inserimento dei bambini nuovi iscritti.

Il Dirigente Scolastico

Anna Maria Zecca

Documento firmato digitalmente


